MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
GABINETE DO PROCURADOR GERAL

PORTARIA Nº 097/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE

ANDRADE, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a designação do Promotor de Justiça JOSÉ MARQUES

LAGES NETO, titular da Promotoria de Justiça do JECC Zona Norte IV –
UESPI, da Comarca de Teresina, de 4ª entrância, para atuar junto à Justiça
Itinerante, a ser realizada na cidade de Uruçuí, no período de 01 a 05 de
fevereiro do fluente ano,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça LUIZ GONZAGA REBELO FILHO, titular
da Promotoria de Justiça do JECC – Unidade VIII – Zona Leste I –
Piçarreira, da Comarca de Teresina, de 4ª entrância, para atuar nas
audiências criminais junto à Promotoria de Justiça do JECC Zona Norte IV –
UESPI, da mesma Comarca, a serem realizadas em 1° de fevereiro de 2010.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 1° de fevereiro de
2010.

IVANEIDE ASSUNÇÃO TAVARES RODRIGUES

 Subprocuradora Geral de Justiça